
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail: marina.arena.te@istruzione.it 
 
                                               Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

Prot.n. AOOUSPTE - 331                                                                                                            Teramo, 29.01.2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il provvedimento n. 4312 del 05.09.2014 con il quale sono state ripubblicate le G.A.E. della Scuola 
Secondaria di I e II grado, per il triennio 2014/17; 

 
Vista l’Ordinanza n. 1859/2014 R.A.C.C. del Tribunale di Teramo che ha accolto il ricorso presentato dal Prof. 

BOFFI Germano 14.05.1977 TE per l’immediato inserimento dello stesso nelle G.A.E. della Provincia di Teramo per 
gli aa.ss. 2014/2017 nella Classe di Concorso A061; 

 
Vista la domanda di neo-inserimento nelle G.A.E. della Provincia di Teramo per gli aa.ss. 2014/2017 nella 

Classe di Concorso A061 (Storia dell’Arte) del Prof. BOFFI Germano 14.05.1977 TE presentata in data 19/05/2014; 
 
Vista la nota n,. 3098 del 19.06.2014 con la quale è stata disposta l’esclusione dall’inserimento nelle predett 

G.A.E. per gli aa,ss, 2014/2017; 
 

DISPONE 
 

Il Prof. BOFFI Germano 14.05.1977 TE è inserito a pieno titolo nelle G.A.E. della Provincia di Teramo  nella 
Classe di Concorso A061( Storia dell’Arte) al posto n. 10 bis con pp. 66 di cui: 

 
• Abilitazione  pp. 42 
• Dottorato di Ricerca pp. 12 
• Titoli Didattici  pp. 12. 

 
I Dirigenti Scolastici delle Scuole di II grado della Provincia di Teramo, interessati, dovranno rettificare 

l’inclusione  del Prof. BOFFI Germano 14.05.1977 TE dalla II, alla I Fascia. 
 
Avverso il presente provvedimento possono essere espiriti i rimedi giurisdizionale e amministrativi previsti. 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                               

 
                                                                            F.to     IL DIRIGENTE 
                                                                                   Massimiliano Nardocci 

 

 


